АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2023  № 74

с. Тюменцево

 О признании утратившим силу

постановления от 14.03.2022г №80

Администрации Тюменцевского

района.

В целях упорядочения нормативно-правовых актов Администрация Тюменцевского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Признать утратившим силу постановление Администрации Тюменцевского района от

14.03.2022 года № 80 Об утверждении "Порядок организации и осуществления образовательной

деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным программам

дошкольного образования в образовательных организациях Тюменцевского района".

2. Обнародовать настоящее постановление на сайте Администрации Тюменцевского района.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

Администрации Зибен О. С.

Глава района                                                                                            И.И. Дитц

Исполнитель: Ивонина О.В. 83858822446